[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS
CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO 020/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA PARA A CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE CONSELHEIRO TUTELAR POR TEMPO DETERMINADO NO MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS/SC.

A Comissão de Avaliação do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Lebon Régis/SC – CMDCA/LR, em Reunião Plenária ordinária, realizada dia 20 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições e competências;  resolve:
Art.1° Tornar público a homologação do resultado preliminar da prova prática realizada na data de 20 de agosto de 2019, na Secretaria de Assistencia Social, Trabalho e Renda, conforme descrito no Edital n°003/2019.
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Andressa Cavalheiro de Medeiro
	1º

	Rosangela Ribeiro
	Não Compareceu

	Vanessa Moraes de Souza
	Não Compareceu

Art. 2º Esta resolução entra em vigor partir da data de sua publicação.

Lebon Régis, 20 de Agosto de 2019.
[bookmark: _GoBack]

_______________________
Vanessa Cinelli Maceri
Presidente do CMDCA

[image: ]		Rua Waldir Ortigari, 74, Centro, Lebon Régis, SC – CEP 89515-000
		Fone (49)3247 1067
		Email: gestaoas@lebonregis.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg